отношении программного обеспечения или оборудования, используемых для исполнения 
Договора, но не принадлежащих Компании. 

8.3. В случае нарушения Заказчиком условий, указанных в п.п. 2.3.9., 2.3.10. настоящего Договора, 
в отношении Интернет-площадки TikTok Заказчик уплачивает штраф в размере 150 000 (Сто 
пятьдесят тысяч) руб., включая НДС. 

8.3.1. Сумма штрафа может быть удержана Компанией в одностороннем порядке с обязательным 
уведомлением об этом Заказчика. 

8.4. Совокупная ответственность Компании за неисполнение обязательств по Договору 
ограничивается суммой, равной 10% (десяти процентам) от суммы совокупной стоимости